
 

side 1 
 

Innkomne forslag til årsmøtet: 
Forslag til NM 2026, mottatt av styre 18.11.2025 

Jeg foreslår at NM (Norgesmesterskapet) i RS Feva for 2026 og fremover skal være i Sprint-
format (liga-seiling). 

Alle andre konkurranser i RS Feva i 2026 skal være i sprint-format, og vi seilerne øver og trener 
på å bli gode på dette. Da skjønner jeg ikke at akkurat NM skal være i vanlig "fleet" format. Det 
blir urettferdig for alle oss Feva-seilere som ikke har konkurrert i noe annet format hele året. 

Noen av oss seilere er vant med fleet-format fra optimist, og kjenner dette godt, men det er 
mange seilere i feva-miljøet som har begynt med seiling rett på Feva, så da blir fleet veldig 
komplisert, og de syns det kanskje blir for vanskelig å bli med. 

Dessuten er sprint mye mer sosialt og gøy, og mindre slitsomt enn fleet, hvor vi har pauser på 
land og har god tid til å spise, gå på do, følge med på de andre Og heie. Jeg håper dere er enige 
med meg. 

Mvh 

Haakon Isdal Hempel 

 

Styrets innstilling 
Generelt 

Styret har mottatt forslaget over og vurdert det nøye. Først ønsker vi å berømme seilernes 
engasjement i klassen og setter stor pris på at alle engasjerer seg for å utvikle og forbedre 
tilbudet til Fevaklassen. 

Bakgrunn 

RS Feva Klasseklubb Norge prøvde sprintformatet første gang i 2024 med to stevner. Basert på 
erfaringene vi fikk da ble dette utvidet til 3 stevner i 2025. Videre er det planlagt 4 sprintstevner i 
2026 som nasjonale regattaer, og bare NM som fleet. Lokale Feva-arrangementer i Norge foregår 
etter det klasseklubben har oversikt over kun i fleet-format.  

Styrets arbeid i 2025 

Etter at NM 2026 som fleet versus sprint ble luftet under NM 2025 fikk styret flere muntlige 
henvendelser i etterkant av arrangementet som påpekte ønsket om å fortsatt ha NM som fleet – 
med begrunnelse om at NM skal være noe «ekstra» eller «spesielt». Styret satte derfor nettopp 
denne diskusjonen på dagsorden under styrets strategimøte 22. september. Problemstillingen 
er derfor grundig diskutert og evaluert også før forslaget over ble sendt årsmøtet.  
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Argumenter for sprint versus fleet 

I strategimøtet for styret ble følgende momenter diskutert: 

Sprint: 

• Enklere å delta. Lag som ikke selv har båt eller som sliter med transporten kan likevel 
delta. 

• God oppmerksomhet fra resten av seil-Norge. Erfaringsvis har resten av seil-Norge vært 
positiv til vår sprint-aktivitet. 

• Vanskelig å få nok antall lag?  
• Dersom «alle» arrangementer avholdes i sprint vil vi etter hvert få en degradert flåte av 

båter fordi de ikke blir satt ordentlig i stand til NM. 

Fleet: 

• Litt vanskeligere å delta for de som ikke har egen båt 
• Holder båter oppdaterte da seilerne setter båtene ordentlig i stand – dette er også en del 

av læringen rundt seiling 
• God trening for deltagelse i andre klasser og/eller internasjonale regattaer som stort sett 

foregår i fleet-format 
• Mer seiltid på vannet for deltagere enn i Sprint format.  
• Lettere å få deltakere fra andre klubber 
• Mer aktiv utstyrsleverandør – erfaringsvis er det stor aktivitet på bestillingsfronten for 

seil/deler rett i forkant av NM. Klasseklubben ønsker en aktiv utstyrsleverandør. 
• Lettere å arrangere sammen med 29er da vi kan seile på samme bane. RS Feva 

klasseklubb Norge ønsker å vedlikeholde det tette båndet til 29er-klubben. 

Basert på dette ble det på strategimøtet bestemt at NM i 2026 arrangeres i fleet, men med den 
sosiale rammen som ved sprint. 

 

Ytterligere avklaringer 

Klasseklubben mener seilerne bør både trene, lære seg og mestre begge regattaformatene, ikke 
bare sprint. Det er også relevant både for lokale regattaer, for internasjonale regattaer og seiling i 
andre klasser.  

Det har de 2 siste årene vært litt «murring» i miljøet pga. optimist- og 29erseilere som kommer 
inn og «kupper» Feva-NM. NM 2026 er lagt til Moss under stor NM/stor NC, som betyr at seilere 
som vanligvis seiler 29er og optimist vil være opptatt med sine egne klasser den aktuelle helgen. 
Feva og 29er vil kunne seile på samme bane slik som i NM 2025. Sannsynligvis vil færre 
deltagere fra andre klasser seile Feva under NM i 2026 siden de vil prioritere egen klasse. 

Styret har notert at det har vært en viss aktivitet i sosiale medium blant seilerne angående 
denne saken. Dette syns vi er kjempebra, men benytter anledningen til å minne om at meninger 
som uttrykkes i slike forumer ikke alltid nødvendigvis reflekterer majoritetens ønsker eller gir det 
fulle bildet.  
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Konklusjon og forslag til avstemning 

Forslaget noteres og tas med som innspill for diskusjon om NM 2027. Vedtak om NM 2026 som 
fleet opprettholdes, men klasseklubben følger opp spesielt ovenfor arrangør at den sosiale 
rammen rundt sprint ønskes opprettholdt også i NM. RS Feva Klasseklubb Norge legger til rette 
for spørreundersøkelse blant alle deltagere i NM 2026 mtp. videre format på arrangementet for å 
få et bredere beslutningsgrunnlag ved neste anledning. 


